



ಧಾರವಾಡ, ಹಾವೇರಿ, ಗದಗ ಮತ್ತು ಉತ್ತರಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿಯಮಿತ
Dharwad, Haveri, Gadag and UttaraKannada District Co-Operative Milk Producers' Societies Union Ltd.



ಸಂಖ್ಯೆ:-ಧಾಹಾಬ/ಅಭಿಯಂತರ/ರೂಫಾಟ್ರಸ್/2021/2589/

ದಿ:-01.12.2021

ಗೆ,

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ

ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:-ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕಹಾಮದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1) ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಾರದರ್ಶಕತೆ ಅಧಿನಿಯಮ
1999 ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳು-2000 ರ ಮೇರೆಗೆ

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಒಕ್ಕೂಟದ ಉತ್ಪನ್ನ ಘಟಕದ ಕಟ್ಟಡವು 1984 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗಿದ್ದು ಬಹಳ ಹಳೆಯ ಕಟ್ಟಡವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಮೇಲ್ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬಹಳ ಕಡೆಗೆ ಸೋರಿಕೆಯಾಗುತ್ತಿದೆ. ಇದರಿಂದ ಒಳಭಾಗದ ಗೋಡೆ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಭಾಗದ ತೇವುಗೊಂಡು, ಪಾಚಿಕಟ್ಟು ಕಟ್ಟಡದ ವ್ಯತಿರಿಕ್ತ ಪರಿಣಾಮ ಬೀರುತ್ತಿದೆ. ಎಫ್‌ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಐ/ಐಎಸ್‌ಓ ಪ್ರಮಾಣ ನವೀಕರಣದ ಪರಿವೀಕ್ಷಣಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ತನ್ನಿಮಿತ್ಯ ಈ ಕಾಮಗಾರಿ ತುರ್ತಾಗಿ ಆಗಬೇಕಾದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹಟೆಂಡರುದಾರರಿಂದ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಾರಣ ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕಹಾಮದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸದರ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಅಂದಾಜು ವೆಚ್ಚ ರೂ.155.00 ಲಕ್ಷಗಳು ಇರುತ್ತದೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಅಡಕ - ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.

ಧಾರವಾಡ, ಹಾವೇರಿ, ಗದಗ ಮತ್ತು ಉತ್ತರಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ., ಧಾರವಾಡ
ಲಕ್ಷ್ಮಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಧಾರವಾಡ - 580 004

ದೂ.ಸಂಖ್ಯೆ: 2467603/2468380 E-mail-dharwarnin@gmail.com ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2468268

ಐಎಫ್‌ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ:-KMF/2021-22/OW/WORK_INDENT1506

ದಿನಾಂಕ:-01-12-2021

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ)

ಧಾರವಾಡ, ಹಾವೇರಿ, ಗದಗ ಮತ್ತು ಉತ್ತರಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲಾ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿಯಮಿತ., (ಧಾಮುಲ್) ಧಾರವಾಡವು (ಧಾಮುಲ್) ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರುದಾರರಿಂದ ನಮ್ಮ ಟೆಂಡರ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಪಶೀಲುಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು KPWD/CPWD/MES ಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಮೊದಲನೇ ದರ್ಜೆ ಸಿವಿಲ್ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರುದಾರರು ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ವೆಚ್ಚದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

SL No	Description	Approximate Amount (In Ruppes)	Work Completion Period
01	Providing and fixing of truss with gi sheet roof over slab of production block with necessary works at Product Dairy DMU Dharwad	155 Lakhs	120 days

ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರೊಸೆಸಿಂಗ್ ಶುಲ್ಕ (ಮರು ಪಾವತಿಸಲಾಗದ) ಮತ್ತು ಇಎಂಡಿ (ಗಳಿಕೆ ರೇವಣಿ) ಮೊತ್ತ ರೂ.3,10,000/- ವನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಲಾಗ್‌ಇನ್ ಆಗಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:-080-46010000 / 68948777, ಇ-ಮೇಲ್:-support@ihelpdsk.com ರ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಉಳಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಯಾವುದೇ ತಾಂತ್ರಿಕ ಅಡಚಣೆಯಿಂದ, ಕೊನೆ ಘಳಿಗೆಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸ್ವೀಕರಿಸುವಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ತೊಂದರೆ ಆದಲ್ಲಿ ಧಾಮುಲ್ ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ಜವಾಬ್ದಾರರಲ್ಲ.

1	ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆ (ಧಾಮುಲ್ ಆವರಣದಲ್ಲಿ)	13.12.2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11 ಕ್ಕೆ
2	ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ & ವೇಳೆ	20.12.2021, ಸಂಜೆ 04.00 ರವರೆಗೆ
3	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ & ವೇಳೆ	21.12.2021, ಸಂಜೆ 04.30 ರ ನಂತರ
4	ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ & ವೇಳೆ	24.12.2021, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರ ನಂತರ

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

DHARWAD, HAVERI, GADAG & UTTARAKANNADA DIST. CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' SOCIETIES UNION LIMITED.

Lakkammanahalli Industrial Area, P.B.ROAD, DHARWAD-580004, [Karnataka]
Ph. No. 0836-247603/2468380, E-Mail-dharwarnin@gmail.com Fax No. 0836- 2468268

IFT No.KMF/2021-22/OW/WORK_INDENT1506

Date:-01-12-2021

SHROT TERM E-TENDER NOTIFICATION

(Through e-Procurement Portal Only)

The Dharwad, Haveri, Gadag & Uttarakannada Dist. Co-Op Milk Producers' Societies Union Limited, Dharwad (DHAMUL) invites tender from eligible tenderer for the civil works registered in KPWD/CPWD/MES of class 1 Civil Contractor for the construction of work for execution of **Providing and fixing of truss with gi sheet roof over slab of production block with necessary works at Product Dairy DMU Dharwad** as per our specification mentioned in tender documents. The tenderer can visit & examine the sites and attend pre-bid meeting at his own cost before participating in the tender.

SL No	Description	Approximate Amount (In Ruppes)	Work Completion Period
01	Providing and fixing of truss with gi sheet roof over slab of production block with necessary works at Product Dairy DMU Dharwad	155 Lakhs	120 days

The Tender Processing charges (non-refundable) and EMD **Rs.3,10,000/-** may be paid to e-portal in any one of the forms specified in the tender documents. Tender documents may be downloaded from e-procurement website <http://eproc.karnataka.gov.in>, interested tenderers may obtain further information at the same address or helpdesk no.080-46010000/68948777, email: support@ihelpdsk.com. Other details can be seen in the tender documents. The DHAMUL will not be held responsible for the website problems if any, last date submission or non-receipt of the same.

1	Pre-Bid Meeting (DHAMUL Campus)	13.12.2021 at 11 AM
1	Last Date & Time for receipt of tenders	20.12.2021, 04.00 PM
2	Date & Time for Opening of Technical Bid	21.12.2021, 04.30 PM onwards
3	Date & Time for Opening of Financial Bid	24.12.2021, 10.00 AM onwards


Managing Director